
東京証券取引所市場第二部への上場承認に関するお知らせ 

2014 年 3 月 5 日 

株式会社丸和運輸機関 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は本日、東京証券取引所第二部への上場承認をいただきましたので、ここにお知らせ

いたします。 

上場日は 2014 年 4 月 8 日（火）を予定しております。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、皆様のご支援、ご高配に心より感謝を申し上

げます。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、より質の高いサービスの提供と企業価値の向上に

努めてまいります。 

 

引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧くだ

さい。 

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html 

 

 

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html

